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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11605501C

2. Data e Regjistrimit 05/04/2001
3. Emri i Subjektit Land Art
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL XHAFZOTAJ Ish Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj, Rruga Durrës-Shijak, Godinë 2 katëshe, Zona 
Kadastrale 2575, Nr.Pasurie 25/106 
4.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.500,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport të produkteve bujqësore në përgjithësi dhe 

veçanërisht të lëndëve të para të prodhimit të serave, të 
pesticideve dhe plehrave, të mjeteve kryesore dhe ndihmëse 
bujqësore, të farave të luleve, të bimëve e pemëve dekorative 
dhe të fidanëve dekorativë e frutorë. Projektim, ndërtim, 
zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të sipërfaqeve të 
gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Hartimin 
e ekspertizave për ndikimin në mjedis, vlerësim dhe auditim 
mjedisor, shërbime të ekspertizës profesionale lidhur me 
pyje dhe kullota. Shërbime supervizimi për mbjelljet e 
pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Mirëmbajtja, 
zhvillimi i dekorit në mjediset urbane, kryerja e shërbimeve 
në shërbesa funerale. Prodhim e tregtim të farave dhe 
fidanëve,  pemësh e lulesh. Prodhimi dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë i produkteve të mbrojtjes së bimëve, 
plehrave kimike, etj. Shërbime të pastrimit urban dhe në 
ambjentet e brendshme, ngritje linjash për përpunimin 
mbeturinash urbane e të materialeve inerte, grumbullim dhe 
përpunim i mbetjeve spitalore. Dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim të ambjenteve publike e jo publike. Import, eksport 
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të materialeve të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe 
mirëmbajtje serash. Projektim, ndërtim, konstruksione dhe 
rikonstruksione, etj. Import, eksport i mallrave industriale të 
të gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre me shumicë e 
pakicë. Autotransport, transport udhëtarësh, servise, parking 
e shërbime të tjera transporti. Administrim i hoteleve, 
restoranteve e bareve. Qiradhënie dhe huadhënie të mjeteve 
të prodhimit. Aktivitete të karakterit material, magazinim, 
ruajtje të pasurive të paluajtshme, aktivitet publicitar, kërkim 
tregu, aktivitete të ndryshme ekologjike, kërkime për 
zhvillimin e bujqësisë e ekologjisë, mbrojtja e sistemit 
hidraulik, bujqësor dhe impianteve të pastrimit të ujit të 
pijshëm. Përveç sa më sipër shoqëria mund të blejë, të shesë 
dhe të marrë pjesë në formën e aksioneve ose jo dhe në të 
tjera shoqëri vendase apo të huaja që kanë të njëjtin objekt 
veprimtarie të ngjashme me të. Shoqëria mund të kryejë 
operacione mbi pasuritë e paluajtshme, financiare, tregtare, 
të lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi me Institutet 
e Kreditit të autorizuar nga ligji dhe me shoqeritë dhe firmat 
private, të japë garanci reale edhe për të tretët dhe gjithçka që 
është e nevojshme për realizimin e objektit të shoqërisë.
Elizabela Shuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2021                Deri: 13/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristaqShuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Land Art
Web site: www.landart-al.com
E-Mail: kem_shuka@hotmail.com  
Telefon: 0692092538  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049395-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/2001

Numri i Vendimit:25485, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  2001-03-21 Emri I subjektit –  A&K 2001 Forma ligjore –  SHPK 
Data e themelimit –  2001-03-21 Kohezgjatja –  deri me 31.12.2015 Selia –  Lgj. 16, Rr. 
Koço Kazanxhi, Durres Kapitali –  100 000 leke Objekti –  Import eksport te produkteve 
bujqesore ne pergjithesi dhe vecanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave. Import 
eksport te materialeve te ndryshme. Projektim ndertim dhe mirembajtje serash. Agjensi 
udhetimesh. Projektim , ndertim, konstruksione dhe rikonstruksione etj. Perfaqsuesi ligjor 
– Aleksander Garuli, Kristaq Shuka Ortak - Aleksander Garuli, Kristaq Shuka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (51).pdf

2. 12/05
/2004

Numri i Vendimit:25485/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Xhafzotaj, Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (51).pdf

3. 08/02
/2005

Numri i Vendimit:25485/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku Aleksander Garuli ne favor te ortakut te ri 
z. Italo Toniolo. Pas kesaj shoqeria do te kete ortake"Kristaq Shuka 50% dhe Italo Toniolo 
50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (51).pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163933-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182058-10-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26099B95-97F7-43B4-BC94-50E9567F114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26099B95-97F7-43B4-BC94-50E9567F114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26099B95-97F7-43B4-BC94-50E9567F114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4F81E-BDCE-4AA2-8E52-0733C0040B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4F81E-BDCE-4AA2-8E52-0733C0040B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1265B8A0-D423-4F97-AAC1-131B6A5C08F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA39DE8C-CACC-4FB5-8B45-370377651642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB96270-AA3A-4A1D-9CA9-3A84D025AC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE309385-D388-4561-B65D-E325EE95AD03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj,Godine 1-Kateshe,Furgon Tip Renault Master 
DR 7214 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568045-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.06.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme, per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne zbatim te ligjit nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092538")         
DurationEndDate ishte            "31/12/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport te produkteve bujqesore ne pergjithesi dhe 
vecanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave. Import eksport te materialeve te 
ndryshme. Projektim ndertim dhe mirembajtje serash. Agjensi udhetimesh. Projektim , 
ndertim, konstruksione dhe rikonstruksione etj.")          u be            ("Import eksport te 
produkteve bujqesore ne pergjithesi dhe vecanerisht te lendeve te para te prodhimit 
te serave. Import eksport te materialeve te ndryshme. Projektim ndertim dhe 
mirembajtje serash. Agjensi udhetimesh. Projektim , ndertim, konstruksione dhe 
rikonstruksione .Aktivitete te karakterit material,magazinim,ruajtje te pasurive te 
paluajteshme ,aktivite publicitar,kerkim tregu,aktivitete te ndryshme 
ekologjika,kerkime per zhvillimin e bujqesie e ekologjise ,mbrojtja e sistemit 
hidraulik,bujqesor dhe impianteve te pastrimit te ujit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/03/2001")            u be              ("17/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623462-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se Kuotave Nr.2711 Rep  
Nr.655/1 Kol date 18.11.2011. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.11.2011 per largimin e ortakut z.Italo Toniolo nga shoqeria  duke mbetur ortak i vetem i 
shoqerise dhe administrator z. Kristaq Shuka i cili riemerohet per nje periudhe 5 vjecare ne 
funksionin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC10512-AA24-4639-B413-30FCF4A1864D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85050F03-8858-4D40-ABF3-B018A4BA7198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3DCA08-9EF1-4431-A0C9-B67D482866BC
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eshte larguar ortaku:            ("Italo Toniolo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Shuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Shuka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Shuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2011")            u be              ("18/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("18/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624503-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.11.2011 per mbyllje e hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj,Godine nje kateshe,Furgon Renault Master DR 
2139 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj,Godine 1-Kateshe,Furgon Tip Renault Master DR 7214 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799447-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2012 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("A & K  2001")          u be            ("M&K 2001")         
Emri Tregtar ishte            ("A & K  2001")          u be            ("M&K 2001")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157908-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.07.2013, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD1C0CD-C48B-4155-910C-2DDBBAB33128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32729F8D-6F05-48C6-B749-370F1D5CA65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF0212-4BA3-4F36-AE18-23D45D38B94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6073D17F-78E3-465D-B545-22B01C01886E
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vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Luan 
Gosnishti. -Depozitim i vendimit, date 22.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 22.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Shuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Shuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558269-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856877-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918242-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktësim i Kodit 
Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kem_shuka@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134036-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AED6ACB-65F0-4287-A4D8-D45E9A04F190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA442CB-E4E5-4861-B945-044E894BF2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02C6042-D5C1-4801-8D46-BD6FC673FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02C6042-D5C1-4801-8D46-BD6FC673FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6EC937-0857-434B-9072-F14D115AB50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AE4397-2F9C-4E0E-BADE-CBC0DED519B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AECDF0-8AF0-43BA-BE65-F57117FE2049
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169353-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172178-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586163-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.03.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit . 
Objekti ishte            ("Import eksport te produkteve bujqesore ne pergjithesi dhe 
vecanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave. Import eksport te materialeve te 
ndryshme. Projektim ndertim dhe mirembajtje serash. Agjensi udhetimesh. Projektim , 
ndertim, konstruksione dhe rikonstruksione .Aktivitete te karakterit 
material,magazinim,ruajtje te pasurive te paluajteshme ,aktivite publicitar,kerkim 
tregu,aktivitete te ndryshme ekologjika,kerkime per zhvillimin e bujqesie e ekologjise 
,mbrojtja e sistemit hidraulik,bujqesor dhe impianteve te pastrimit te ujit etj.")          u be            
("Import eksport të produkteve bujqësore në përgjithësi dhe veçanërisht të lëndëve të 
para të prodhimit të serave, të pesticideve dhe plehrave, të mjeteve kryesore dhe 
ndihmëse bujqësore, të farave të luleve, të bimëve e pemëve dekorative dhe të 
fidanëve dekorativë e frutorë. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje 
të sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Hartimin e 
ekspertizave për ndikimin në mjedis, vlerësim dhe auditim mjedisor, shërbime të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA91E1C-0709-40A9-819A-3A948DCB251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA91E1C-0709-40A9-819A-3A948DCB251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14271C60-4403-4420-AB9F-AEF667A68CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C37A352-48CB-48F7-AC25-E3EC7FD405B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011814C-9A57-424D-8750-2E49048CA9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C7B80-7E9E-4AC4-A720-69823A79B4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E8E723-79DB-4FB3-A0DD-75F06836CC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA1F0B9-CD65-438C-BF90-B3A21161CAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B526AB72-F340-4C45-A9D8-C914DEB3106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32CCD31-2243-4A16-B317-3578A4D6B6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF7541-C7FC-4C2C-8033-55800BB8C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB981E-5C73-491C-9646-8C62C7CC6C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47EEA85-5AA5-4660-B5B4-AE3B28747EF6
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ekspertizës profesionale lidhur me pyje dhe kullota. Shërbime supervizimi për 
mbjelljet e pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Mirëmbajtja, zhvillimi i 
dekorit në mjediset urbane, kryerja e shërbimeve në shërbesa funerale. Prodhim e 
tregtim të farave dhe fidanëve,  pemësh e lulesh. Prodhimi dhe tregtimi me shumicë e 
pakicë i produkteve të mbrojtjes së bimëve, plehrave kimike, etj. Shërbime të 
pastrimit urban dhe në ambjentet e brendshme, ngritje linjash për përpunimin 
mbeturinash urbane e të materialeve inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve 
spitalore. Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim të ambjenteve publike e jo publike. 
Import, eksport të materialeve të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe mirëmbajtje 
serash. Projektim, ndërtim, konstruksione dhe rikonstruksione, etj. Import, eksport i 
mallrave industriale të të gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë. 
Autotransport, transport udhëtarësh, servise, parking e shërbime të tjera transporti. 
Administrim i hoteleve, restoranteve e bareve. Qiradhënie dhe huadhënie të mjeteve 
të prodhimit. Aktivitete të karakterit material, magazinim, ruajtje të pasurive të 
paluajtshme, aktivitet publicitar, kërkim tregu, aktivitete të ndryshme ekologjike, 
kërkime për zhvillimin e bujqësisë e ekologjisë, mbrojtja e sistemit hidraulik, 
bujqësor dhe impianteve të pastrimit të ujit të pijshëm. Përveç sa më sipër shoqëria 
mund të blejë, të shesë dhe të marrë pjesë në formën e aksioneve ose jo dhe në të tjera 
shoqëri vendase apo të huaja që kanë të njëjtin objekt veprimtarie të ngjashme me të. 
Shoqëria mund të kryejë operacione mbi pasuritë e paluajtshme, financiare, tregtare, 
të lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi me Institutet e Kreditit të autorizuar 
nga ligji dhe me shoqeritë dhe firmat private, të japë garanci reale edhe për të tretët 
dhe gjithçka që është e nevojshme për realizimin e objektit të shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Ish Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Rruga Durrës-Shijak, Godinë 
2 katëshe, Zona Kadastrale 2575, Nr.Pasurie 25/106;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
XHAFZOTAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809045-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7918E2AC-9FAA-40BD-8DF3-B977A38A410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DA4DA4-11D7-4ED1-9868-013C0AE554B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C9074A-23F7-4273-B021-7AF46926038B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A1765-49E7-4374-8891-87326B217B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6183A872-D0F0-42B6-83C6-AB4EB2534EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6183A872-D0F0-42B6-83C6-AB4EB2534EE3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816161-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842164-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910372-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942386-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2016 per riemerimin e 
administratorit Kristaq Shuka dhe ndryshim emri te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("M&K 2001")          u be            ("Land Art")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.landart-al.com")         
Emri Tregtar ishte            ("M&K 2001")          u be            ("Land Art")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Shuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2016")            u be              ("22/09/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5D425-6A98-46B5-B64C-C577FB91A5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6F6D82-7A96-4067-A295-E6B07DC06A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C26D86-B085-45A6-A628-00865C5FFE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C26D86-B085-45A6-A628-00865C5FFE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9850053B-410C-4355-9312-42C076DA07F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C637F4-7D32-49EF-B90F-5CCA859353F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C999DDB-E7CA-4C13-B48E-9F75220B719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A82ACC3-E81E-4AD6-99A3-B942199F1C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D6B35-B002-4A3A-BD8A-C2E3E2C6CFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2A694E-F85F-4D42-A097-1B4D104942DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70106269-0F3E-44D6-869D-28373808352C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A461D103-946F-494D-A3D2-68291B76BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A461D103-946F-494D-A3D2-68291B76BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49882A73-A5F0-4646-B6BD-A51B1371019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9A989F-D720-4EFF-9702-BDF2BACAE6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFAD7B6-53D1-4324-92D9-F71FF7C524BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975620-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372160-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533690-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj,Godine nje kateshe,Furgon Renault Master DR 2139 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881364-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F3C1E-36F6-457A-99B8-32260BF4B614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F393CAF-9F2D-400E-B1D5-713A2EEED266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506EE1AA-9E6F-49EC-B75B-7F12B20FC96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BADAD3-9ADB-47E7-87B6-844595C067E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A02BA-B967-451B-A1E4-0E1124A5C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA414D-5BAE-48C1-A64C-41812C871863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4FFA0-C37D-45BA-A845-4DF5C415795C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4FFA0-C37D-45BA-A845-4DF5C415795C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E01756-9BEC-48A4-AC4F-7B5816354785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E91B51-F780-4CF6-A106-A04A480B5A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B05FB6A-89D9-4A27-8B7C-C353FC1424B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF82D55-7625-44F5-A3CF-F8B26E891D5E


11

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288524-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per destinimin e fitimit 2018.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544649-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per destinimin e fitimit te vitit 2019.pdf
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644677-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elizabela Shuka")                      Nga data 
"13/01/2021             Ne daten "13/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Shuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733549-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8D262E-3196-4CD3-9736-015AC4B1FCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25863A3-330B-4613-8868-7807C5465139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2D6496-1940-4C1C-8644-7B642E988EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A4BEBC-7AEC-4FA4-BE97-838A531D05E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7108F6-C03B-457D-8CBA-F78BD00A0B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7108F6-C03B-457D-8CBA-F78BD00A0B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118448C7-6470-4882-9EEC-FA8C0B9A3D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA5EE71-CFC6-443B-9AC3-F2D269D22175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132036CC-AC5A-4865-843C-A222C99FD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF0AB30-CC31-4A98-9419-7CA91D8366F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF8B14E-8E58-4A77-A8FE-65FAD364362B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F044749-29C9-4649-ACA3-4D21078EE8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E870CE7-2203-4116-84FA-47B80C7C1FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9AA106-5E96-4040-987F-EB314BFBAF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878508A6-18AE-40EF-A30A-9E7E7D7D34B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9195BCF-2D7C-4310-8F38-6FEE6480E2A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i destinimit te fitimit 2020.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950919-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te Bilanvit Viti 2021.pdf
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (32).xlsx

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E555604-8A34-4F45-8BE4-0A9841E22E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E57089-D8BB-4798-BC84-57CB7B9ECAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E57089-D8BB-4798-BC84-57CB7B9ECAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02B518A-9252-4BB9-91C3-48A10533E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D03AE55-9A53-4ACB-9BBE-37F8364C3965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECB20E8-0F78-493C-8127-C9C1FBA78251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A758ED5-9DFF-436A-9473-E9E68316ED6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72EA72A-1D17-432A-B03F-860098F2D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA12FBF3-470A-4936-92BB-B19AD10EDBA8

